FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO:  SERVIÇO  DE  ASSESSORIA  E  GERENCIAMENTO  DE
REDES  SOCIAIS,  VIDEOMAKERS,  MEDIA  TRAINING,
MONITORAMENTO DE MÍDIAS E REDES SOCIAIS (CLIPPING);
DESENVOLVIMENTO  DE  PLANO  DE  COMUNICAÇÃO
INSTITUCIONAL  DE  INTERESSE  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JARDIM DE PIRANHAS -RN. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº
DV00027/2023.  ADITAMENTO:  Dar  continuidade  a  execução  do
objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de
Jardim de Piranhas e: CT Nº 00029/2023 - JARLES ALEXANDRE
DUTRA Cavalcanti - CPF: 761.939.774-49 - 2º Aditivo - O prazo de
vigência  do contrato  será prorrogado por  mais:  6  (seis)  meses,
passando para 30/12/2024. ASSINATURA: 21.06.2024.

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 64345248

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/06/2024.
EDIÇÃO 1930. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br